
 

Vážení rodiče, 

o víkendu Vám přestanou fungovat 

přihlašovací údaje do webové aplikace 

Bakaláři. Vytvoříme zvlášť rodičovské              

a žákovské přístupy. Rodičovské 

přístupy Vám zjednoduší komunikaci 

se školou, budete mít více oprávnění a 

možností. Prostřednictvím systému 

budete moci například odesílat 

omluvenky, které budou akceptovány 

stejně jako omluvenky v papírové 

formě. Z těchto důvodů není vhodné         

sdělovat Vaše přístupové údaje Vašim 

dětem. Nové přístupové údaje obdržíte 

od třídních učitelů na třídních 

schůzkách příští týden. Není možné 

tyto údaje posílat po dětech. Žáci 

obdrží pouze své vlastní přihlašovací 

údaje. Věříme, že pro vás bude tato 

aplikace přínosem a ulehčí nám všem 

od formulářů v papírové podobě. 

Děkujeme za pochopení.  

 


